
Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №299 от 29.03.2022 г. "О
рассмотрении протеста прокурора Глушковского района Курской области"

           ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  «29»     марта    2022  г. № 299
 
 О рассмотрении протеста прокурора Глушковского
района Курской области
 
         Рассмотрев протест прокурора Глушковского района Курской области от 28.02.2022 за № 21-
2022 на решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 15.02.2022
№ 287           «О передаче органами местного самоуправления муниципального района «Глушковский
район» Курской области части полномочий по решению вопросов местного значения органами
местного самоуправления сельских поселений на территории муниципального района «Глушковский
район» Курской области» Представительное Собрание Глушковского района Курской области
РЕШИЛО:
          1. Удовлетворить   протест прокурора Глушковского района Курской области от 28.02.2022 за
№  287-2022 на решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области от
15.02.2022 №  287           «О передаче органами местного самоуправления муниципального района
«Глушковский район» Курской области части полномочий по решению вопросов местного значения
органами местного самоуправления сельских поселений на территории муниципального района
«Глушковский район» Курской области» и отменить принятое решение.
 
      2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
 
 
 
Председатель Представительного Собрания
Глушковского района Курской  области                           Ф.И. Отрохов
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


